JEFFREY E. EPSTEIN 

thmenadum 

To: William Doherty. JP Morgan...)

.FroM: Harry. Boller s kis, - 1---7! 

Date: September 22. 2009 

JP Mortg 
Account 

Please. wire Three Hundred Ninety Six Dollars and 441100 ($396.44). from the above 
account to: 

Welts Fargo Baak. R.A. 

ABA for win=.